










Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

1. Pengantar perkuliahan

2. Kontrak perkuliahan

 36 BUNYAMIN

 2 Rabu

2 Okt 2024

FUNGSI DAN TUJUAN PENDIDIKAN NASIONAL

MANAJEMEN PENDIDIKAN DALAM MENUJU TUJUAN 

PENDIDIKAN

 39 BUNYAMIN

 3 Rabu

9 Okt 2024

ISU ISU KRITIS PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 4 Rabu

16 Okt 2024

PERENCANAAN DALAM MANAJEMEN PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 5 Rabu

23 Okt 2024

MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA  39 BUNYAMIN

 6 Rabu

30 Okt 2024

MANAJEMEN SARPRAS PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 7 Rabu

6 Nov 2024

diskusi pendalaman materi jelang UTS  39 BUNYAMIN

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  39 BUNYAMIN
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: Sekolah Pascasarjana
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Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 

2024

Manajemen Pelayanan Pendidikan  39 BUNYAMIN

 10 Rabu

27 Nov 

2024

KEPEMIMPINAN DALAM MANAJEMEN PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 11 Rabu

4 Des 2024

MANAJEMEN KURIKULUM PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 12 Rabu

11 Des 

2024

KEPEMIMPINAN PENDIDIKAN  39 BUNYAMIN

 13 Rabu

18 Des 

2024

Manajemen Berbasis Sekolah  39 BUNYAMIN

 14 Rabu

8 Jan 2025

- SUPERVISI DAN PENGAWASAN PENDIDIKAN

- MANAJEMEN PELAYANAN PENDIDIKAN

 39 BUNYAMIN

 15 Rabu

15 Jan 2025

Manajemen Strategi Pendidikan  39 BUNYAMIN

 16 Rabu

22 Jan 2025

UAS  39 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025 22 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309037083 ADI SEPTIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037084 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309037085 SYIFA ASQIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309037087 DESTI ALFIYANI MULAZIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309037088 FERDIANSYAH MUDA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309037089 MOH. IQBAL MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037090 MUHAMMAD AWWALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309037091 REZA ARISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309037092 UMU SULAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037093 ZAKI IBRAHIM ADHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309037094 CAHYA DEWI BUDI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309037095 CAESARIA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309037096 DESY HERIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309037097 ROSIKIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309037098 ENDANG WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309037099 MUHAMAD HASBI ASSHIDDIQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309037100 ADLI ASHIDDIQI ADFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309037101 IKA PUSPITA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309037102 REGINA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309037103 BAYU PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025 22 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309037104 HERNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309037105 HUMAIROH SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309037106 TOFAN HASAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309037107 EMIRA SHAFWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309037108 MILLAH ASRIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309037109 RINA FADZILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309037110 WIRANTI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2309037111 PENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2309037112 M. ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2309037113 SULASTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2309037114 OCTIANDA PUTRI LUTHFIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2309037115 AROSYID WAHYU NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2309037116 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2309037117 MEGA KOMALASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2309037118 MIRA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2309037119 ADHY SETIA PUTERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2309037120 CEPI CIPTARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2409039002 MANGGALA FADHILLAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

2B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2209037142 NURFITRIANI FAUZIAH  87 82  85 82 A 84.70

 2 2309037083 ADI SEPTIANTO  87 82  88 82 A 85.90

 3 2309037084 MUTHIAH KHAIRUNISA ZULHAKIM  85 85  87 82 A 85.50

 4 2309037085 SYIFA ASQIA  85 80  85 82 A 83.70

 5 2309037087 DESTI ALFIYANI MULAZIMAH  82 82  86 82 A 83.60

 6 2309037088 FERDIANSYAH MUDA  87 82  85 82 A 84.70

 7 2309037089 MOH. IQBAL MAULANA  85 85  82 82 A 83.50

 8 2309037090 MUHAMMAD AWWALUDIN  85 80  85 82 A 83.70

 9 2309037091 REZA ARISYI  85 82  85 82 A 84.10

 10 2309037092 UMU SULAIMAH  85 82  82 82 A 82.90

 11 2309037093 ZAKI IBRAHIM ADHAM  87 82  85 82 A 84.70

 12 2309037094 CAHYA DEWI BUDI RAHAYU  85 80  80 82 A 81.70

 13 2309037095 CAESARIA YULIANA  87 82  80 82 A 82.70

 14 2309037096 DESY HERIYANTI  86 80  82 82 A 82.80

 15 2309037097 ROSIKIN  82 82  85 82 A 83.20

 16 2309037098 ENDANG WATI  87 82  85 82 A 84.70

 17 2309037099 MUHAMAD HASBI ASSHIDDIQI  85 82  88 82 A 85.30

 18 2309037100 ADLI ASHIDDIQI ADFAR  85 80  85 82 A 83.70

 19 2309037101 IKA PUSPITA ARYANI  82 82  87 82 A 84.00

 20 2309037102 REGINA SEPTIANI  88 82  85 82 A 85.00

 21 2309037103 BAYU PRIYANTO  85 80  85 82 A 83.70

 22 2309037104 HERNAWATI  87 80  82 82 A 83.10

 23 2309037105 HUMAIROH SUCI RAMADHANI  87 80  82 82 A 83.10

 24 2309037106 TOFAN HASAN MAULANA  85 82  85 82 A 84.10

 25 2309037107 EMIRA SHAFWA  82 85  82 82 A 82.60

 26 2309037108 MILLAH ASRIYA  86 82  85 82 A 84.40

 27 2309037109 RINA FADZILLAH  86 82  85 82 A 84.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

2B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2309037110 WIRANTI OKTAVIANI  85 82  85 82 A 84.10

 29 2309037111 PENDI  85 82  85 82 A 84.10

 30 2309037112 M. ASHARI  85 82  85 82 A 84.10

 31 2309037113 SULASTRI  85 82  85 82 A 84.10

 32 2309037114 OCTIANDA PUTRI LUTHFIYA  82 82  85 82 A 83.20

 33 2309037115 AROSYID WAHYU NUGROHO  85 85  87 82 A 85.50

 34 2309037116 ABDULLAH MUHAMMAD IQBAL  87 82  85 82 A 84.70

 35 2309037117 MEGA KOMALASARI  86 82  85 82 A 84.40

 36 2309037118 MIRA SAFITRI  85 82  82 82 A 82.90

 37 2309037119 ADHY SETIA PUTERA  87 82  82 82 A 83.50

 38 2309037120 CEPI CIPTARSA  86 80  82 82 A 82.80

 39 2409039002 MANGGALA FADHILLAH  85 82  85 82 A 84.10

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd


